Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO VEREADOR IVANIR PEREIRA LEITE

PROJETO DE LEI N°. 033, DE 21 DE JUNHO DE 2007.

Denomina Logradouro Público que menciona e
dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,
por seus representantes legais,

RESOLVE:

- f1  r" Art. 10-Fica denomindaj"JOAQUIM RODRIGUES MILAGRES"
A 1. 1 f o Logradouro Publico quetem ifliCIO. naRodovia Amaral Peixoto e termino

í.. . - no muro da Base Aeronaval,-situadoino toteamento Jardim da Praia,
s,  .-_f\ ' \—' d q-,' '

próximo  a Praça Arruda Câmara, bairrEstação, neste Município

Art. 20  — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições  em contrário, espeõiaimente a Lei n° 1.980, de 25
de maio de 2007.

Saia das Séssões21 de junho de 2007.

IVANIR PEREIRA LEITE - Mica
- Vereador —

CIENTE
Constou do expediente da Sessão
do dia

Cláwiio V. Uiuinho das Santos
Presidente

A COMISSÃO
De

Ern/4LI

Cláudio V. Cnho IaS Sant,

APROVADO
1' VOTAÇÃO

Em,

Cláudio

1 22 ize
V.Chuinho dos Santos

M(UVADO
2OULTIMA VOTAÇÃO

Emj .

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro —Te!: (0xx22)2621. 1525